
ー4ー

第2走者

第2走者

第2走者

第2走者

第2走者

第3走者

第3走者

第3走者

第3走者

第4走者

第4走者

第4走者

第4走者

第1走者

第1走者

第1走者

第1走者

1.吉田　 裕 選手　43秒86 （45歳以上の部48位） 
2.東條 明美 選手　43秒92 （女性の部20位）
3.梅村 昌人 選手　32秒09 （87位）
4.宮下 純平 選手　26秒40 （27位）

ホップ・ステップ・ジャンパーズ
（本社総支部）　2分26秒27

22位10

1.日野 晶文 選手　43秒77 （45歳以上の部47位）
2.角谷 愛美 選手　46秒51 （女性の部29位）
3.岡本 朝日 選手　27秒35 （37位）
4.大河 晃基 選手　29秒92 （59位）

元気☆キラリ大阪!!
（大阪地方本部）　2分27秒55

24位11 1.南岡 信哉 選手　45秒23 （45歳以上の部53位）
2.香山 芳美 選手　44秒20 （女性の部23位）
3.北村 隆二 選手　33秒28 （100位）
4.上田 一良 選手　26秒42 （28位）

オーシャンアローズ
（和歌山地方本部）　2分29秒13

27位12

1.廣岡　 孝 選手　　44秒04 （45歳以上の部51位）
2.井上美奈子 選手 　50秒74 （女性の部41位）
3.藤田　 卓 選手　　35秒09 （122位）
4.中山翔太郎 選手　 43秒27 （189位）

こんちきちん京都
（京都地方本部）　2分53秒14

47位13

12

11

13

10

ノンストップ・バス
ジョナサンズ福知山
ホップ・ステップ・ジャンパーズ
元気☆キラリ大阪！！
岡山桃太郎's
オーシャンアローズ
神戸はばタコ
オッショイ博多
こんちきちん京都
スワロードリームズ
サンライズよなご
U.M.A.I（うまい）
広島じゃけんず

チーム名

ＪＲ西労組各チームの順位
地本・総支部 タイム

中国ＪＲバス地方本部
福知山地方本部
本社総支部
大阪地方本部
岡山地方本部
和歌山地方本部
神戸地方本部
福岡地方本部
京都地方本部
西日本ＪＲバス地方本部
米子地方本部
金沢地方本部
広島地方本部

順位

18位
21位
22位
24位
25位
27位
34位
40位
47位
48位
52位
54位

02.24.13
02.25.75
02.26.27
02.27.55
02.28.17
02.29.13
02.37.90
02.43.29
02.53.14
02.53.40
02.57.76
03.00.66

おり、春を呼び込み闘争勝利へおり、春を呼び込み闘争勝利へおり、春を呼び込み闘争勝利へおり、春を呼び込み闘争勝利へ


