のの。自合呼び込の固令勝利









裕 選手 43秒86 (45歳以上の部48位) 2. 東條 明美 選手 43秒92 (女性の部20位)

3. 梅村 昌人 選手 32秒09 (87位)







24位

1. 日野 晶文 選手 43秒77 (45歳以上の部47位) 2. 角谷 愛美 選手 46秒51 (女性の部29位) 3. 岡本 朝日 選手 27秒35 (37位) 4. 大河 晃基 選手 29秒92 (59位)









(和歌山地方本部) 2分29秒13 1. 南岡 信哉 選手 45秒23 (45歳以上の部53位) 2. 香山 芳美 選手 44秒20 (女性の部23位) 3. 北村 隆二 選手 33秒28 (100位)









こんちきちん京都 (京都地方本部) 2分53秒14

44秒04 (45歳以上の部51位) 孝 選手 2. 井上美奈子 選手 50秒74 (女性の部41位) 3. 藤田 卓 選手 35秒09 (122位) 4. 中山翔太郎 選手 43秒27 (189位)







JR西労組各チームの順位

順位	チーム名	地本·総支部	タイム
18位	ノンストップ・バス	中国JRバス地方本部	02.24.13
21位	ジョナサンズ福知山	福知山地方本部	02.25.75
22位	ホップ・ステップ・ジャンパーズ	本社総支部	02.26.27
24位	元気☆キラリ大阪!!	大阪地方本部	02.27.55
25位	岡山桃太郎's	岡山地方本部	02.28.17
27位	オーシャンアローズ	和歌山地方本部	02.29.13
34位	神戸はばタコ	神戸地方本部	02.37.90
40位	オッショイ博多	福岡地方本部	02.43.29
47位	こんちきちん京都	京都地方本部	02.53.14
48位	スワロードリームズ	西日本JRバス地方本部	02.53.40
52位	サンライズよなご	米子地方本部	02.57.76
54位	U.M.A.I(うまい)	金沢地方本部	03.00.66
	広島じゃけんず	広島地方本部	



